
Id: FSENB-RGKPW-LTDHT-WEOQW-WIMZI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR I/4/2010
RADY GMINY ŁODYGOWICE

z dnia 2 grudnia 2010 r.

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Łodygowice. 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591, z późn. zm.) oraz par. 8 ust. 1 Statutu Gminy Łodygowice przyjętego uchwałą Nr XXXVIII/344/10 Rady 
Gminy w Łodygowicach z dnia 28 maja 2010 r. ogłoszonego w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego 
Nr 145, poz. 2835 z dnia 17 sierpnia 2010 r. 

Rada Gminy Łodygowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Wybiera się radnego Jachym Eugeniusz na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Łodygowice. 

§ 2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicach ogłoszeń na terenie gminy Łodygowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

Czesław Wandzel


